Fony6

23604-20
2729965-23
2730360-23
2732588-24
4411210-18
2730260-23
3511084-20
2733143-24
2730066-23
2732573-24
3511096-20
2715650-18
2733149-24
2729881-23
2721856-20
2724440-21
RU-02009-20
2714068-17
3532515-23
2725585-22
2730532-23
2730242-23
2732619-24
2731919-24
2726204-22
2721518-20
2721517-20
2721511-20
2726253-22
1403980-21
2716347-18
2725599-22
3535751-23
2271119-13
2248609-22
2731731-24
2725737-22
2730095-23
2732671-24
2732097-24
3535197-23
3532538-23

4 A 20 00 4 2 a0 20 200 A 0000 A2 A0 A a0 2 AaAa a0 20 2 A a0 Al

BiactaHb

713.012
734.234
746.365
747487
749.303
749303
750.138
746.803
745972
747487
734.234
734.234
746.803
746.803
746.365
747487
747487
746.254
734.234
734.234
751.130
749.303
747487
734.234
751.130
746.254
746.254
746.365
746.803
746.803
734.234
734.234
734.234
746.254
746.803
734234
746.365
746.254
746.803
751.130
749.303
747487

Mpwnir

15:07:00
15:38:20
15:48:56
16:10:44
16:12:37
16:12:39
16:15:10
16:13:42
16:14:21
16:26:00
16:15:08
16:58:58
17:17:55
17:19:34
17:20:30
17:27:59
17:39:24
17:45:22
17:36:02
17:37:53
17:58:52
17:57:59
17:57:56
18:04:12
18:23:25
18:25:42
18:32:41
18:44:50
18:45:25
18:51:05
18:38:09
18:38:14
19:00:20
19:19:14
19:20:13
19:09:42
19:31:36
19:34:31
19:38:53
19:56:35
19:55:02
19:58:45

Yac npunborty. /ibot N2 8

Jlrobomnb, Big 29.06.2025 06:00:00

Yac nboty LWBMakictb

09:07:00
09:38:20
09:48:56
10:10:44
10:13:56
10:13:58
10:15:10
10:13:42
10:14:34
10:26:00
10:15:08
10:58:58
11:17:55
11:19:34
11:20:30
11:27:59
11:39:24
11:45:22
11:36:02
11:37:53
11:58:52
11:59:18
11:57:56
12:04:12
12:23:28
12:25:42
12:32:41
12:44:50
12:45:25
12:51:05
12:38:09
12:38:14
13:00:20
13:19:14
13:20:13
13:09:42
13:31:36
13:34:31
13:38:53
13:56:38
13:56:21
13:58:45

Kny6 Cymu-lkap

1303.50
1269.57
1267.32
1223.92
1220.50
1220.43
1219.41
1216.89
1213.82
1194.07
1193.62
1114.22
1101.61
1098.94
1096.79
1086.49
1068.75
1057.97
1054.88
1052.09
1044.88
1041.71
1041.16
1013.86
1010.31
1000.74
991.46
975.85
975.68
968.51
968.46
968.35
940.92
933.71
933.25
929.76
919.62
916.19
911.98
897.80
895.92
891.19

ban

100.00
99.47
98.95
98.42
97.89
97.37
96.84
96.32
95.79
95.26
94.74
94.21
93.68
93.16
92.63
92.11
91.58
91.05
90.53
90.00
89.47
88.95
88.42
87.89
87.37
86.84
86.32
85.79
85.26
84.74
84.21
83.68
83.16
82.63
82.11
81.58
81.05
80.53
80.00
0.00
0.00
0.00

Koed.
(xny6)

5.155
10.309
15.464
20.619
25.773
30.928
36.082
41.237
46.392
51.546
56.701
61.856
67.010
72.165
77.320
82.474
87.629
92.784
97.938

103.093
108.247
113.402
118.557
123.711
128.866
134.021
139.175
144.330
149.485
154.639
159.794
164.948
170.103
175.258
180.412
185.567
190.722
195.876
201.031

0.000

0.000

0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
3.891 3.185
7.782 6.369
11.673 9.554
23.346 19.108
27.237 22.293
31.128 25.478
35.019 28.662
38911 31.847
42.802 35.032
46.693 38.217
50.584  41.401
62.257 54.140
66.148 57.325
70.039 63.694
73.930 66.879
77.821 70.064
89.494 85.987
97.276 92.357
101.167  95.541
108.949 101.911
120.623  111.465
124514  114.650
128405 117.834
136.187 130.573
140.078 133.758
143969 136.943
147.860 146.497
155.642 159.236
159.533  162.420
163424 168.790
167315 171.975
171.206  175.159
178988 181.529
182.879 184.713
186.770 187.898
198.444 197452
0.000 200.637
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

N DD WD U WD =2 2 W wwoul wbh oo wwhh whNhbh 2NN wWwWo =2 hw b DNDwmhhh b N w oo - w

Fony6oBop

Inywerko O.b. 2

Jlebigb AB. 3

Mactouenko O.B. 3

[npopenko I.B.

[eHnceHko HO.M.
[Jenncerko KO.M. 2

ManaHnka B.M.
CeHueHko B.IM.
Lllepctiok B.T.
Avaoperko I.B.
Jlebigb A.B. 2
Nebiab AB.
CeHueHko B.IM.
CeHueHko |.B. 2

Mactouenko O.B. 2

[Jwnpopenko I.B.

[AwnpopeHko 'B. 2

LLlenwnnb B.O.
Jlebigb AB. 3
Jlebiab A.B.
MetneHko O.I. 2

[eHncerko HO.M. 2
Awnapoperko I.B. 2

Nebiab AB.
MeTneHko O.l.
LWenwns B.O. 2
LWenwnb B.O. 2

MactoueHko O.B. 2

CeHueHko |.B.
CeHueHko B.IM.
Nebiab A.B.
JNlebigb A.B.
Jlebigb AB. 3
LLenwnnb B.O.
CeHueHko |.B.
Jlebigb A.B. 2

Mactrouenko O.B. 2

Wenunb B.O. 2
CeHueHko B.IM.
MetneHko O.l.

[eHunceHko HO.M.

[Jvaoperko I.B.

11.02.2026 04:25:31

Kny6

Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-lkap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap
Cymu-Ikap



