

## Час прильоту. Льот № 8

Любомль, від 29.06.2025 06:00:00

### Клуб Суми-Ікар

Місце	Голуб	Рі	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	23604-20	1	713.012	15:07:00	09:07:00	1303.50	100.00	5.155	3.891	<b>3.185</b>	3	Глущенко О.Б. 2	Суми-Ікар
2	2729965-23	0	734.234	15:38:20	09:38:20	1269.57	99.47	10.309	7.782	<b>6.369</b>	1	Лебідь А.В. 3	Суми-Ікар
3	2730360-23	1	746.365	15:48:56	09:48:56	1267.32	98.95	15.464	11.673	<b>9.554</b>	5	Масюченко О.В. 3	Суми-Ікар
4	2732588-24	1	747.487	16:10:44	10:10:44	1223.92	98.42	20.619	23.346	<b>19.108</b>	3	Дидоренко Г.В.	Суми-Ікар
5	4411210-18	1	749.303	16:12:37	10:13:56	1220.50	97.89	25.773	27.237	<b>22.293</b>	7	Денисенко Ю.М.	Суми-Ікар
6	2730260-23	0	749.303	16:12:39	10:13:58	1220.43	97.37	30.928	31.128	<b>25.478</b>	2	Денисенко Ю.М. 2	Суми-Ікар
7	3511084-20	1	750.138	16:15:10	10:15:10	1219.41	96.84	36.082	35.019	<b>28.662</b>	4	Паляника В.М.	Суми-Ікар
8	2733143-24	0	746.803	16:13:42	10:13:42	1216.89	96.32	41.237	38.911	<b>31.847</b>	2	Сенченко В.П.	Суми-Ікар
9	2730066-23	1	745.972	16:14:21	10:14:34	1213.82	95.79	46.392	42.802	<b>35.032</b>	2	Шерстюк В.Г.	Суми-Ікар
10	2732573-24	1	747.487	16:26:00	10:26:00	1194.07	95.26	51.546	46.693	<b>38.217</b>	3	Дидоренко Г.В.	Суми-Ікар
11	3511096-20	1	734.234	16:15:08	10:15:08	1193.62	94.74	56.701	50.584	<b>41.401</b>	2	Лебідь А.В. 2	Суми-Ікар
12	2715650-18	1	734.234	16:58:58	10:58:58	1114.22	94.21	61.856	62.257	<b>54.140</b>	4	Лебідь А.В.	Суми-Ікар
13	2733149-24	0	746.803	17:17:55	11:17:55	1101.61	93.68	67.010	66.148	<b>57.325</b>	3	Сенченко В.П.	Суми-Ікар
14	2729881-23	1	746.803	17:19:34	11:19:34	1098.94	93.16	72.165	70.039	<b>63.694</b>	4	Сенченко І.В. 2	Суми-Ікар
15	2721856-20	1	746.365	17:20:30	11:20:30	1096.79	92.63	77.320	73.930	<b>66.879</b>	1	Масюченко О.В. 2	Суми-Ікар
16	2724440-21	1	747.487	17:27:59	11:27:59	1086.49	92.11	82.474	77.821	<b>70.064</b>	6	Дидоренко Г.В.	Суми-Ікар
17	RU-02009-20	0	747.487	17:39:24	11:39:24	1068.75	91.58	87.629	89.494	<b>85.987</b>	3	Дидоренко Г.В. 2	Суми-Ікар
18	2714068-17	1	746.254	17:45:22	11:45:22	1057.97	91.05	92.784	97.276	<b>92.357</b>	2	Шепиль В.О.	Суми-Ікар
19	3532515-23	1	734.234	17:36:02	11:36:02	1054.88	90.53	97.938	101.167	<b>95.541</b>	2	Лебідь А.В. 3	Суми-Ікар
20	2725585-22	1	734.234	17:37:53	11:37:53	1052.09	90.00	103.093	108.949	<b>101.911</b>	1	Лебідь А.В.	Суми-Ікар
21	2730532-23	0	751.130	17:58:52	11:58:52	1044.88	89.47	<b>108.247</b>	120.623	111.465	4	Петленко О.І. 2	Суми-Ікар
22	2730242-23	0	749.303	17:57:59	11:59:18	1041.71	88.95	<b>113.402</b>	124.514	114.650	2	Денисенко Ю.М. 2	Суми-Ікар
23	2732619-24	0	747.487	17:57:56	11:57:56	1041.16	88.42	118.557	128.405	<b>117.834</b>	3	Дидоренко Г.В. 2	Суми-Ікар
24	2731919-24	0	734.234	18:04:12	12:04:12	1013.86	87.89	<b>123.711</b>	136.187	130.573	2	Лебідь А.В.	Суми-Ікар
25	2726204-22	1	751.130	18:23:25	12:23:28	1010.31	87.37	<b>128.866</b>	140.078	133.758	3	Петленко О.І.	Суми-Ікар
26	2721518-20	0	746.254	18:25:42	12:25:42	1000.74	86.84	<b>134.021</b>	143.969	136.943	3	Шепиль В.О. 2	Суми-Ікар
27	2721517-20	0	746.254	18:32:41	12:32:41	991.46	86.32	<b>139.175</b>	147.860	146.497	6	Шепиль В.О. 2	Суми-Ікар
28	2721511-20	1	746.365	18:44:50	12:44:50	975.85	85.79	<b>144.330</b>	155.642	159.236	4	Масюченко О.В. 2	Суми-Ікар
29	2726253-22	1	746.803	18:45:25	12:45:25	975.68	85.26	<b>149.485</b>	159.533	162.420	3	Сенченко І.В.	Суми-Ікар
30	1403980-21	0	746.803	18:51:05	12:51:05	968.51	84.74	<b>154.639</b>	163.424	168.790	5	Сенченко В.П.	Суми-Ікар
31	2716347-18	1	734.234	18:38:09	12:38:09	968.46	84.21	<b>159.794</b>	167.315	171.975	3	Лебідь А.В.	Суми-Ікар
32	2725599-22	0	734.234	18:38:14	12:38:14	968.35	83.68	<b>164.948</b>	171.206	175.159	3	Лебідь А.В.	Суми-Ікар
33	3535751-23	1	734.234	19:00:20	13:00:20	940.92	83.16	<b>170.103</b>	178.988	181.529	3	Лебідь А.В. 3	Суми-Ікар
34	2271119-13	1	746.254	19:19:14	13:19:14	933.71	82.63	<b>175.258</b>	182.879	184.713	1	Шепиль В.О.	Суми-Ікар
35	2248609-22	1	746.803	19:20:13	13:20:13	933.25	82.11	<b>180.412</b>	186.770	187.898	1	Сенченко І.В.	Суми-Ікар
36	2731731-24	1	734.234	19:09:42	13:09:42	929.76	81.58	<b>185.567</b>	198.444	197.452	2	Лебідь А.В. 2	Суми-Ікар
37	2725737-22	1	746.365	19:31:36	13:31:36	919.62	81.05	<b>190.722</b>	0.000	200.637	3	Масюченко О.В. 2	Суми-Ікар
38	2730095-23	0	746.254	19:34:31	13:34:31	916.19	80.53	<b>195.876</b>	0.000	0.000	5	Шепиль В.О. 2	Суми-Ікар
39	2732671-24	0	746.803	19:38:53	13:38:53	911.98	80.00	<b>201.031</b>	0.000	0.000	2	Сенченко В.П.	Суми-Ікар
	2732097-24	1	751.130	19:56:35	13:56:38	897.80	0.00	0.000	0.000	0.000	3	Петленко О.І.	Суми-Ікар
	3535197-23	1	749.303	19:55:02	13:56:21	895.92	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Денисенко Ю.М.	Суми-Ікар
	3532538-23	1	747.487	19:58:45	13:58:45	891.19	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Дидоренко Г.В.	Суми-Ікар

14.05.2026 11:23:24